Bu masallar, Müslüman Doğu milletlerinin tarih, edebiyat,
medeniyet tarihi, folklor ve sosyal yapılarının incelenmesi için büyük bir
malzeme teşkil etmektedir.7 Eserin menşei ve diğer bazı görüşler için
Mes‘ûdî’nin (ö.345/956) Murûcu’z-zeheb’i, İbnu’n-Nedîm’in (ö. 385/995) el-
Fihrist’i gibi klasik kaynakların yanı sıra Goldzıher’in Klasik Arap Literatürü
kitabına bakılabilir.8 Burada ilgili diğer tartışma detaylarına girilmeyecektir.

Kökeni itibariyle Doğu edebiyatını temsil eden bu masallar, çeviriler
sayesinde Dünya edebiyatının bir değeri haline gelmiş, böylece klasikler